АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.11.2017 г. № 89
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации»,  Администрация Подлесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых
организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования и на официальном сайте в сети Интернет    podlesnovskoe.mo64.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Подлесновского
муниципального образования                                                           Е.В. Березина
       Приложение к постановлению

           администрации Подлесновского  МО

           № 89  от  22.11.2017 года
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг
	1.
	Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки

Глава администрации  Подлесновского

муниципального образования                                          Е.В.Березина
1